Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

Las Malvinas son argentinas

Anexo Disposicion

NuUmero: DI-2022-132305538-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2020-39858836- -APN-DGDY D#JGM

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 7 de Diciembre de 2022

Partes Signatarias: ASOCIACION OBRERA MINERA ARGENTINA ¢/ CAMARA ARGENTINA DE EMPRESARIOS MINEROS (CAEM)

FEDERACION ARGENTINA DE LA PIEDRA
CCT N° 36/89

Alcance: Region |

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/02/2020

$36.234,31

$108.702,93

01/04/2020

$39.855,31

$119.565,93

Alcance: Region Il

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Topeindemnizatorio Resultante

01/02/2020

$43.478,88

$130.436,64

01/04/2020

$47.826,75

$143.480,25
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MARIANA SALVADOR
Analista técnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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